Estado do Rio Grande do Sul

fr-*";y*eJk"
"Tena das Nascentes"

oF. GE No 09/2023-GAB Jóia (RS), 11 de janeiro de 2023

A Sua Excelência
Luis Carlos de Souza
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Assunto: Encaminha Superávit financeiro de 2022

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos, encaminhamos a
planilha do Superávit Financeiro de 2022.

Atenciosamente,

,Ç^. .wlu
Vasco lsidro Pillatt

&dd)
Vice Prefeito em Exercício

Jóia

res de Jóia
Câmara de
PROTOCOLO
Rêcêbtdo

CENTRO ADMINI
Rua Dr. Edmar

Sêrvl f

srRertvo uurutctÉAL
Kruel, 188 - Centro - CEp 98180-OOO _ Jóia _ RSTelefone: (55) 3318-1300 - http://www.joia.rs.gov.br _ e_mail: gabinete@joia.rs.org.br - CNpJ 09.6SO. 1 2110001 -92

IÍ
t

a

E

a

?

a

s

e-

3

!

!
E

!

I

!

N

a

]
E

à
t
:

I

3

À

À
ê

t

Ê

I

?

Ê

E

a

3

à

E

3

3 8

9

a

õ

f
I

!.

8

3
i,
c

À

i
\
3

:

â

B

P

I a
á

3

I

I

?

E 3 3

9

I

ê

ô

; . 8

I

a

:

B

I
I
I

€

o

o

9_

t.

?'

ll

!.

I
E

;
I

E
g

E E E
t

E
I I E

g

L
o
Iz
2

a
o

t"â
ãPÊ

i E a B
á

I

I

!

9

E

õ
I

9

zs

lB
lq

l;Ii

I

36 PreqEmrcons Pôou , sâudê112e2)

313 p,oqÍsm. F.d. Bohcud,(40í)

. 3 . Futu d. M Mt61. í@)

45 F!ido dr ts'búçáo{ioee)

.9 -Fuido Muntir.i d. Âs is.i. se'aror73)

lrqr | 163-105.15.,161 - 163..0õ16r,111 73.736.36 |
'.r10.r7!.34

| í5.57i,r' I 1.130.636,,Í

_--------------,'603.45

-------í,-

s01r0.73 I I I

-

T ôrt?65J6T ,

T-----f---3, 0162.T-

----------:--T--------- --------------

. I 7r200âlT------t-----@1--t----f-]tÇ-0j6T-
I ro31{ !e Il--I--.6. r.o-ii'f-

_____i_+_
----------l-:r-------+-

.570r.s31 13130.031 I

1e 7zo
'7

|
33,45 I

itlidEÍ-

. I i3o5o2o5l I 1ro5o2o5l

.M

=

- I 162x13l
I 2r2a Il-----f---rrro-r,T-
I $.51
I 7e..e! |

--l?7,"ó1 I 7.m i7

-tl_-Í-;irrÉ6
I 10.§0.!7
| 5.rsí,5ó
I 6io

--------
-------i tii

-''__----| f .io.r

--------
-------',,0Íi'

.3. Ê.. 3. I

.rs 6r§ 36 I
.t

1tm.s2l
6.m I

-----d.i1-